
２０２６年２月２１日 

会員各位 

ジュニアクラス会員保護者各位 

 

TOPインドアステージ札幌森林公園 

支配人代行 小池 光太郎 

 

受講料等改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より、当スクールへの格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

おかげさまで当スクールは、２０２１年の開業以来、本年５月に５周年を迎える

こととなりました。これもひとえに、会員の皆様をはじめ、多くの方々の温かいご

支援とご厚情の賜物と、心より感謝申しあげます。 

さて、当スクールではこれまで皆様に安心・快適なスクールライフをお過ごしい

ただけるよう、サービスの充実および施設環境の維持・向上に努めてまいりまし

た。しかしながら、近年の社会情勢の急速な変化に伴い、光熱費や備品費をはじめ

とする各種運営コストが継続的に上昇しており、スクール運営においてもその影響

を受けております。また、今後も安定したスクール運営を行い、質の高い指導や安

全で快適な環境を維持・向上させていくためには、スタッフの処遇改善や人材育成

に必要な体制づくりも欠かせない状況となっております。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、２０２６年４月より別紙の

通り受講料等に加え、本年１１月より暖房費等を改定させていただくことといたし

ました。 

会員の皆様にはご負担をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、今

後も皆様にご満足いただけるスクール運営を継続していくための措置として、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

今後ともスタッフ一同、皆様のスクールライフがより一層充実したものとなるよ

う誠心誠意努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い

申しあげます。 

敬具 


